
                 
Základní škola, Brno, 
Jasanová 2, příspěvková 
organizace

Vážení přátelé,
dovolte  nám  abychom  se  Vám 
připomněli

    Jsme  úplná  základní  škola  se 
zaměřením pro všechny správné kluky a 
holky,  ale  hlavně  nabízíme  zdravé  , 
bezpečné a rodinné prostředí. 
    Škola umístněná v nádherném okolí. 
1.dokončený a fungující bazén,
2.máme sportovní hřiště, 
3.hřiště školní družiny,
4.velmi kvalitní učebnu informatiky ,
5.speciálně pedagogickou péči,
6.prvky alternativní výuky.
    Nabízíme  pestrou  nabídku 
mimoškolních  aktivit  a  vytváříme 
podmínky, aby si opravdu vybral každý:

Kroužky organizované ZŠ

ZÁJMOVÉ ÚTV - 1. pololetí 2

Výtvarný kroužek
1. ročník
p. Hrubá

Kroužek  pro žáky se SVP
1. stupeň

p. Floriánová  

Dramatický kroužek
1. stupeň + 7. ročník

p. Ohnoutková 

Kroužek pro žáky se SVP
2. stupeň

p. Kovářová

Tělovýchovný kroužek
1. ročník 

p. Hostinská 

Kroužek pro žáky s SVP
1. a 2. stupně

p. Řiháková

Recitační kroužek
2. ročník

p. Floriánová

Volejbal
2. stupeň 
sl. Filipová

Mladý vodní záchranář
1. a 2. ročník

 sl. Filipová

Matematický kroužek
8. a 9. ročník

p. Hájková

Kroužek na procvičování čtení a psaní
1. ročník

p. Hostinská

Lacros, stolní tenis,
2 až 5. ročník

p. Konečná

Kroužek AJ
3. a 4. ročník
p. Dostálová

Mladý zdravotník
2. stupeň

Informatika 2.stupeň

p.Jeřábek

Míčové hry

p.Jeřábek

Kroužky při škole

Anglický jazyk

Sebeobrana
Judo

Atletika
Kondiční cvičen

Baseball
mladší žáci

Lehký fotbal

Budujeme zdravou školu   se 
zaměřením na sport, cizí jazyky a 
informatiku.

Při škole už funguje bazén a jsou 
započaty práce ne víceúčelové 
sportovní hale

Termíny tříd.schůzek:

Sběrové akce na ZŠ Jasanová

Sběr plastových lahví:
 Žáci sbírají plastové lahve do 
speciálního kontejneru před školou a 
počty  nahlásí vychovatelce ve školní 
družině. Kontejner patří společnosti 
Brnometal, s.r.o.. Za utržené peníze 
(v loňském školním roce – 1 375,- Kč)se 
pořizují ceny do soutěží pořádaných 
žákovským parlamentem.

14.11. 17.00 
hod .

Hovorové hodiny

9.1. 17.00 
hod.

Třídní schůzky

17.4. 17.00 
hod.

Hovorové hodiny

12.6. 1700 
hod.

Hovorové hodiny



Sběr starého papíru:
 Papír sbíráme na naší škole dvakrát 
ročně, vždy celý týden, každý den ráno 
před začátkem vyučování. Při 
posledním sběru nasbírali děti a jejich 
rodiče 2 130 kg starého papíru. Další 
sběrovou akci plánujeme na říjen 2006. 
Sběrem jsme se zapojili do „Soutěže 
s panem Popelou „ pořádané firmou 
.A.S.A.. Utržené peníze jsou opět 
využívány na odměny žákům.

Sběr starého textilu

Letošní akce pořádané žákovským 
parlamentem

Běh jundrovskými lesy:

Koloběžkové závody:

Drakiáda:

Evropský den jazyků 2006

EVROPSKÝ DEN JAZYKŮ 2006
 

V září již tradičně oslavíme na naší 
škole Evropský den jazyků. Letos se 
koná  již pátý ročník této mezinárodní 
akce.Soutěžní dopoledne, tentokrát na 
téma „Hudba evropských národů“, se 
uskuteční v úterý 26. září od 8:00 
do 13:00.Součástí  letošních oslav 
bude i tzv. videokonference od 10:00, 
kdy se prostřednictvím nejmodernější 
techniky spojí vybraní zástupci našich 
žáků 5.-7.ročníku se svými kamarády 
v zahraničí a budou mít příležitost 
k rozhovoru z očí do očí. Tato 
konference je organizována v rámci 
tříletého projektu Comenius, který od 
loňského školního roku běží na naší 
škole a do kterého jsou zapojeny 
kromě naší i základní školy ze 
Španělska, Francie, Itálie, Islandu, 
Slovenska a Německa. 

Oslava Evropského dne jazyků patří 
k nejzdařilejším a mezi žáky k 
nejoblíbenějším akcím. Proto opravdu 
srdečně zveme dne 26. 9. k návštěvě i 
rodiče žáků a přátelé naší ZŠ Jasanová 
2. 

Fotbalový turnaj

SK  Jundrov a ZŠ Jasanová 
pořádají :

22.9.2006 od 9.00 hod.
fotbalový turnaj pro žáky 3. až 

5.tříd
„O pohár místostarosty Jundrova  “  

místo:fotbalové hřiště SK Jundrov na 
Veslařské 124

Výzva:

Obracíme se na všechny rodiče a 
spřátelené duše o případnou spolupráci 
se školou a to jak radou, nápadem tak i 
finanční. Rádi umožníme zviditelnění 
vaší firmy .

Vážení rodiče,
obracíme se na Vás s možností 
prezentace Vaší firmy na žákovských 
knížkách žáků naší školy s podmínkou, 
že není povolena reklama, která je 
v rozporu s cíli a obsahem vzdělávání, a 
reklama  výrobků ohrožujících zdraví, 
psychický nebo morální vývoj dětí nebo 
přímo ohrožujících či poškozujících 
životní prostředí.
V případě zájmu se pro podrobnější 
informace obraťte na vedení školy.

Upozornění 

Vzhledem k probíhající výstavbě 
víceúčelové haly prosíme o zvýšenou 
opatrnost při cestě do a ze školy a 
v jejím okolí.

29.9. 2006 ředitelské volno, provoz 
školní družiny pro žáky zajištěn

Kontakty:
Ředitel : 
Mgr. Přemysl Jeřábek
541 220 031 
reditel@zsjundrov.cz
Zást. ředitele a výchovný poradce:
Mgr.Zdenka Řiháková
541 220 023 kl.13
specped.@zsjundrov.cz
Hospodářka:
Marie Chrudimská
541 220 023 kl.11
hospodar@zsjundrov.cz
Vedoucí školní kuchyně:
Eliška Viciánová
541  220 576
vicianova@zsjundrov.cz
Web: WWW:zsjundrov.cz

mailto:vicianova@zsjundrov.cz
mailto:specped.@zsjundrov.cz

	Letošní akce pořádané žákovským parlamentem

